
 
Hej! 
Jag heter Mattias Andersson och,  som många av  er 

vet,  har  jag  kört  en  Alfa  Romeo  i  STCC  de  senaste 
säsongerna. Förra året samarbetade mitt team med Club 
Alfa Romeo Svezia och och resultatet blev en grupp som 
vi  kallade  Forza  Mattias.  Det  var  resultatet  av  ett 
initiativ  som  startade  under  säsongen  2008  med  en 
spontan  insamling  efter  den  kostsamma  kraschen  jag 
råkade ut för. 

Förra året var  första året  för Forza Mattias och  jag kände ett  fantastiskt stöd  från de 
medlemmar som bidrog. Att det sedan blev en riktigt lyckad säsong var ju desto roligare!  

Under  2009 blev organisationen helt  fristående  från klubben och nu  fortsätter vi på 
samma  spår. Så  inför min  satsning på STCC 2010 kommer Forza Mattias att  stå helt på 
egna ben. Under den kommande säsongen kommer vi också att låta andra än medlemmar 
i Club Alfa Romeo Svezia delta i gruppen.  

Vad får du för bidraget till Forza Mattias? 
När du bidrar  till  teamet genom att gå med  i Forza 

Mattias så kommer du att  få en hel del  förmåner. Även 
under kommande säsong kommer du att få utskick med 
uppdaterad  information under  vintern. Då  får du  reda 
på  hur  förberedelserna  går  och  annan  insider 
information. 

I samband med säsongens nio tävlingar kommer du 
också  att  få  e‐postutskick  både  före  och  efter  varje 
tävling.  Dessutom  kommer  vi  att  skicka  SMS  med 

uppdateringar direkt från banan, ett före och tre under varje tävlingsdag. 
Jag  kommer  att  bjuda  in  Forza Mattias  gruppen  till  en  garageträff  före  säsongen,  i 

mars  eller  april,  under  säsongen  någon  gång  i  juni  och  dessutom  i  september  före 
säsongavslutningen 2 oktober på Mantorp. 

Hälsa på oss i depån med eget passerkort! 
Men  det  är  inte  allt – vår  buss  finns  på  plats  vid 

tävlingarna  och  där  tar  vi  emot  våra  sponsorer  och 
speciella  vänner! Medlemmarna  i  Forza Mattias  tillhör 
kretsen  alldeles  vänner  och  därför  kommer  du  att  ha 
speciella  förmåner när du besöker STCC‐evenemangen. 
Du, som medlem av Forza Mattias, har en unik chans att 
bli  en  del  av  teamet  och  få  tillgång  till  vårt  tält.  Du 
kommer att  få  ett passerkort att hänga  runt halsen och 
du kommer att bli identifierad som teammedlem när du går runt banan. När det är dags 
för ett avbrott i tittandet så är du alltid välkommen att komma hem till oss för en korv, en 
kopp kaffe och  kaka och för att titta på våra storbildsskärmar. Du kan hälsa på i tältet vid 
alla  tävlingar  du  besöker  och  du  kan  också  ta med  dig  familjen  eller  en  kompis.  Du 
anmäler att kommer att vara där före tävlingen så ser vi till att det finns korv och kakor så 
det räcker! 



 

Identifiera dig med rätt keps! 
När du är med på någon garageträff eller när du först besöker oss i tältet kommer du 

förutom passerkortet också att  få en  teamkeps  som  identifierar dig  som  supporter. Med 
den så vet alla vilken förare och bilmärke du stöder i STCC‐kampen! 

Var med redan från början! 
Så  slå  slag  i  saken,  skicka  in  ditt  bidrag  på  300  kr  eller mer  som  går  direkt  till 

racingverksamheten  och  var  med  på  STCC‐satsningen  under  hela  2010.  Förra  året 
varierade bidragen mycket och de mest generösa bidrog med  fyrsiffrigt belopp. För  ett 
team som MA:GP är varje krona viktig! Du betalar direkt till mitt bankgirokonto 355‐4045. 
Eftersom vi använder e‐post och SMS  för att hålla kontakten är det viktigt att du har en 
fungerande  e‐postadress  och  ett  mobilnummer.  Var  noga  med  att  ange  namn,  e‐
postadress och mobilnummer. Är du medlem  i Club Alfa Romeo uppger du också ditt 
medlemsnummer.  Har  du  några  frågor,  skicka  dem  till  Bo  M.  Hasselblad, 
bo.hasselblad@tvc.se, eller ring honom på 0739‐41 53 01. 
 
Med vämliga hälsningar, 


